
 

1 

 

                                                                           Koszalin, dnia 28 marca 2025 r.  

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości poniżej 221 000 euro  na zasadach określonych  

w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320),    zwanej 

dalej Ustawą PZP ,na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 w/w ustawy pn: „Transport odpadów  

o kodach: 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe, 20 01 35*; 20 01 36 – zużyty sprzęt elektryczny,  

20 01 23*- urządzenia zawierające freon spod osłon śmietnikowych i miejsc gromadzenia odpadów  

na terenie miasta Koszalina w okresie do 31.12.2025 r.”    
Nr ogłoszenia 2025/BZP 00156281/01 

Nr referencyjny: 05/AP/2025 

 

   

            Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP Zamawiający, – Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Koszalinie informuje o  wyborze najkorzystniejszej 

oferty, w postępowaniu  pn.: „Transport odpadów o kodach: 20 03 07 - odpady 

wielkogabarytowe, 20 01 35*; 20 01 36 – zużyty sprzęt elektryczny, 20 01 23*- urządzenia 

zawierające freon spod osłon śmietnikowych i miejsc gromadzenia odpadów na terenie miasta 

Koszalina w okresie do 31.12.2025 r.”      

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonego  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia jakim  była cena. Wybrana została oferta nr 1, złożona 

przez PMP Przemysław Mycio,  ul. Wenedów 10/11, 75-847 Koszalin  -  przyznana punktacja   

w kryterium cena  100,00 pkt.,   - RAZEM 100,00 pkt.   

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  Ustawy PZP.  

Oferta Wykonawcy PMP Przemysław Mycio,  ul. Wenedów 10/11 75-847 Koszalin,   spełnia  

warunki udziału określone przez Zamawiającego  w SWZ, nie podlega wykluczeniu z udziału  

w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz  uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryterium oceny  ofert jakim była cena.      

 

                     Z A M A W I A J Ą C Y 


